
 
 

UCHWAŁA NR 678/LII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze stadionu sportowego w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze stadionu sportowego w Gorlicach w formie „Regulaminu 
korzystania ze stadionu sportowego w Gorlicach”, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8483



Załącznik do uchwały Nr 678/LII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W GORLICACH 

1. Stadion sportowy jest miejscem przeznaczonym do przeprowadzania zajęć z zakresu kultury fizycznej 
i sportu. 

2. Stadion czynny jest od godz.8.00 do godz.20.00, 

3. Ze stadionu mogę korzystać kluby sportowe, zrzeszenia sportowe, zakłady pracy, szkoły i indywidualni 
użytkownicy, po uprzednim uzgodnieniu z kierownictwem OSiR. 

4. Zajęcia na stadionie mogę odbywać się w grupach zorganizowanych pod opiekę trenera, instruktora lub 
nauczyciela, którzy są odpowiedzialni za ćwiczących i urządzenia z których grupa korzysta. 

5. Bramki przenośne podczas gry muszę być bezwzględnie zakotwione do podłoża. 

6. Po zakończeniu zajęć sprzęt powinien być umieszczony w miejscu do tego przeznaczonym. 

7. Za szkody powstałe w wyniku nienależytego korzystania z obiektu odpowiada użytkownik. 

8. Wszystkich uczestników zajęć obowiązuje strój sportowy. 

9. Na całym stadionie obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów B.H.P i p. poż. 

10. Na obiekcie obowiązuje zakaz palenia tytoniu oraz e-papierosów, wnoszenia i spożywania alkoholu 
oraz wchodzenia i przebywania w stanie nietrzeźwym (zakaz spożywania alkoholu nie dotyczy 
organizowanych imprez masowych) 

11. Bezwzględnie zabrania się wnoszenia na teren stadionu przedmiotów uznawanych za niebezpieczne. 

12. Podczas imprez sportowych organizator zobowiązany jest do zorganizowania własnych służb 
porządkowych. 

13. Użytkownicy i uczestnicy imprez zobowiązani są do podporządkowania się służbom właściciela 
obiektu oraz organizatora imprez. 

14. Obserwatorzy i kibice obecni na imprezach sportowych zobowiązani są do zachowania taktu i umiaru 
w dopingu sportowym, oraz wstrzymania się od obraźliwych okrzyków i gwizdów pod adresem sędziów 
i zawodników. 

15. Osoby, które nie będę podporządkowywać się powyższemu Regulaminowi a w szczególności 
niekulturalnie zachowywać, będę usuwane z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8483


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15


		2022-12-07T14:06:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




